小田原市久野霊園使用許可申請書

令和  年  月  日

 小 田 原 市 長   様

申請者 住 所

氏 名

電 話

 次のとおり申請します。

 本 籍

使 用 者 住 所

（ 申 請 者 ） フ リ ガ ナ

 氏 名

希 望 す る 墳 墓 の 面 積
□ ４平方メートル

□ ６平方メートル

申 請 理 由

添 付 書 類

□ 住民票の写し（世帯全員・本籍記載のもの）

□ 埋火葬許可証 又は 焼骨一時預かりの場合の証明書等